3M Privacy Filter voor 19in Monitor, 5:4, PF190C4B

Merk : 3M

Artikelcode: 7000013670

Productnaam : Privacy Filter voor 19in Monitor, 5:4,

PF190C4B

- Effectieve "black out" privacy van zijaanzichten buiten de 60-graden kijkhoek

- Duurzaam privacyfilter dat bestand is tegen honderden schoonmaakbeurten

- Helpt blauw licht te verminderen, zonder de natuurlijke kleur van uw scherm te vervormen

- Een omkeerbare oplossing: 3M™ Privacy Filters bieden een glanzende optie en een matte optie die
schittering en vingerafdrukken helpen verminderen.

- 100% met de hand geinspecteerd voor kwaliteitsborging
Privacy Filter voor 19in Monitor, 5:4, PF190C4B

3M Privacy Filter voor 19in Monitor, 5:4, PF190C4B:

Ervaar privacy van wereldklasse met 3M™ Privacy Filters - het toonaangevende merk in
schermoplossingen. Ze bieden uitzonderlijke helderheid en beveiliging, en beschermen uw scherm tegen
schade zonder dat dit ten koste gaat van de prestaties. Kies 3M als uw eerste verdedigingslinie tegen
visuele hackers, beschadiging, schittering en meer - thuis, op kantoor en overal waar u werkt.

Design

Maximale schermgrootte *
Geschikt voor *

Soort *

Afmetingen scherm H x B
Schermdiameter in centimeters
Filterkleur

Omkeerbaarheid

Kleur van het product
Kenmerken

Filterfuncties display *
Ondersteunde display-types *
Beeldverhouding
Krasbestendig
Veiligheidsfunties

Beperkt weergavehoek (tot)
Makkelijk schoon te maken
Oppervlakteafwerking
Beeldformaat

Land van herkomst
Eenvoudig aan te brengen
Duurzame schermbeschermer
Oriéntatie privacy-filter
Compatibel met touchscreen
Installatietype

Eenvoudig verwijderbaar
Vingerafdrukbestendig
Blauwlichtfilter

48,3 cm (19")
Monitor

Randloze privacyfilter voor
schermen

377 x 302 mm
48,2 cm

Zwart
Mat-naar-glanzend
Zwart

Antireflectie

LCD

5:4

v

Stofafstotend, Krasbestendig
60°

v

Glanzend/mat
Breedbeeld
Verenigde Staten
v

v

Landschap

X

Zelfklevende strip + schuifmontage

v
v
v

Gewicht en omvang
Hoogte

Gewicht

Verpakking

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Overige specificaties

Anti-Reflective

Certificaten van naleving

Logistieke gegevens
Pallet nettohoogte

Pallet nettodiepte

Pallet nettobreedte
Nettogewicht pallet
Palletgewicht (EU)
Producten per pallet (EU)

Code geharmoniseerd systeem (HS)

Pallet brutobreedte
Pallet brutolengte

Pallet brutohoogte
Pallet brutogewicht

(Binnenste) verzendverpakking
breedte

(Binnenste) verzendverpakking
lengte

(Binnenste) verzendverpakking
hoogte

(Binnenste) verzendverpakking
gewicht

Nettogewicht transportverpakking
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302 mm
739

470 mm
5 mm
343 mm
301g

v

Amerikaanse Federale wet inzake

handelsovereenkomsten (TAA)

121,9 cm
121,9 cm
106,7 cm
58,8 kg
323,9 kg
805 stuk(s)
85299097
106,7 cm
121,9 cm
121,9 cm
323,9 kg

35,4 cm
48,1 cm
4,8cm

1,91 kg
365 ¢
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Kenmerken Logistieke gegevens

Dell P1901FP; LG L1953S; Samsung Producten per (binnenste)
SyncMaster 913N; Samsung verzendverpakking

SyncMaster 932MP; LG 19HK312C; . ;
Dell 198FPY; HP ElieDisplay E190  (eaniing) P P29 5005128744807
LG Flatron L1942P; HP L1902;

Samsung SyncMaster 940UX; HP

L1910; HP L1925; Dell 1908FPb;

Dell P1917S; Lenovo ThinkVision

L1900PA; Lenovo ThinkVision L191;

ViewSonic VG910s; Samsung

SyncMaster 943BW; Lenovo

ThinkVision L193p; Dell P1914S

5 stuk(s)

Compatibiliteit

Gewicht en omvang
Breedte 377 mm
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4049485512505 5706998578860

809391350462
0809391350462

O0 0 v
809185293210
0809185293210
0801593276588
0804904217300

801593276588

800011319678

0800011319678

804904217300
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5053676749655 0808114325220

808114325220

0823887448877
823887448877

0809190622029

0805095888997

0801947281794
801947281794
5052883396126

809190622029

805095888997
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0401605815554

0745734218313

0804993539581

0808111636312

401605815554

745734218313

804993539581

808111636312

767872165465
0767872165465

3014587488233 0806298131309
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806298131309

0809385142950

0641438002497
0823019690457

AR

823019690457
0804066518116

809385142950

641438002497

0640026250937

640026250937

0809302059859

809302059859
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804066518116

0804067723175
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805100142281
0805100142281
5711783915058 5051749733075
(01)50051128744807
4046719095766

051128744802
0051128744802

5054184109924

804067723175
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5715063326879

Catalog Object Cloud

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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